
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

6 

2 

9 

4 

7 

Nome 

CAMMISA SALVATORE 

FRANCO LUCA 

PICARDI GIOVANNI 

CATALDO ANDREA 

CASSARA' MARCO 

Classe 

270 4T RENT 3 GRUPPO 

270 4T RENT 3 GRUPPO 

270 4T RENT 3 GRUPPO 

270 4T RENT 3 GRUPPO 

270 4T RENT 3 GRUPPO 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

12.949 

21.837 

23.101 

50.593 

Tempo Totale 

8:26.982 

8:39.931 

8:48.819 

8:50.083 

9:17.575 

Tempo Migliore 

47.511 

47.978 

48.861 

49.443 

50.613 

Velocità Migliore 

56,829 

56,276 

55,259 

54,608 

53,346 

Nel Giro 

7 

4 

7 

10 

9 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.949 

Velocità  Media 

53,256 

Miglior tempo sul giro 

47.511 

Velocità Migliore 

56,829 

Giro Migliore di 

6 - CAMMISA SALVATORE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Ciaramita Salvatore 

Direttore di Gara 

Ricciarelli Rossano 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

V Prova Camp.Reg. Sic Circuiti Cittadini 

270 4T RENT 3° GRUPPO 

FINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:48:34 

Circuito Cittadino Alcamo 0,750 Km. 

26/07/2015 14:57 


